

**Wykonawcy
zainteresowani udziałem
w postępowaniu**

Dotyczy: zamówienia na dostawę sprzętu komputerowego i urządzeń backup'u danych w ramach projektu pod nazwą "Cyfrowy Powiat".

I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, ze zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, zamawiający Powiat Nowosądecki, z siedzibą ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej zamawiającym, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej SWZ.

1. Pytanie: „W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: komputery przenośne 3 szt., komputery AIO 10 szt. Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, pochodzącego z legalnego źródła sprzedaży nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

2. Pytanie: „Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi – adekwatnymi do dostarczonego oprogramowania - atrybutami legalności.

3. Pytanie: „Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?”.

Odpowiedź: Zamawiający na etapie odbioru przedmiotu zamówienia – w przypadku powzięcia wątpliwości co do legalności danego oprogramowania skorzysta z przysługującego mu prawa do przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u producenta oprogramowania.

4. Pytanie: „Czy Zamawiający w trosce o to, aby otrzymany sprzęt komputerowy był jak najwyższej jakości, a jego montaż i produkcja odbywały się wg ścisłych norm jakościowych i środowiskowych, co wpływa na bezpieczeństwo i komfort użytkowania oraz serwisowania sprzętu, będzie żądał przedstawienia Certyfikatów ISO-9001 oraz ISO-14001 na produkcję i serwis sprzętu komputerowego, w celu potwierdzenia spełniania wymagań? Jeśli tak to zwracamy się z wnioskiem o dołączenie do opisu przedmiotu zamówienia - w poz. 1 komputer stacjonarny (nr i nazwa pozycji do edycji) – następującego zapisu: Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015 producenta urządzenia, w zakresie co najmniej produkcji i serwisu urządzeń komputerowych – wydruk certyfikatu załączyć do oferty, Certyfikat PN-EN ISO 14001:2015 producenta urządzenia, w zakresie co najmniej produkcji i serwisu urządzeń komputerowych – wydruk certyfikatu załączyć do oferty”.

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie żądał przedstawienia certyfikatów ISO-9001 oraz ISO-14001 na produkcję i serwis sprzętu komputerowego.

5. Pytanie: „W jaki sposób Zamawiający zamierza zweryfikować czy w przypadku zaoferowania przez Wykonawców oprogramowania używanego (aktywowanego przynajmniej drugi raz) zostało ono odinstalowane z poprzedniego urządzenia? Czy Zamawiający zweryfikuje to bezpośrednio u producenta?”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania, pochodzącego z legalnego źródła sprzedaży nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania oprogramowania używanego (aktywowanego wcześniej na innym urządzeniu). W przypadku zaoferowania przez Wykonawców oprogramowania używanego (aktywowanego przynajmniej drugi raz) Zamawiający zgodnie z §5 ust. 5 projektu umowy odmówi dokonania odbioru dostarczonego Towaru.

6. Pytanie: „Mając na uwadze powyżej opisane zagrożenia, jesteśmy przekonani, że istnieje konieczność nałożenia na dostawców, przez zamawiające jednostki rządowe ogłaszające przetargi publiczne, obowiązku złożenia oświadczenia, w ramach dokumentacji wymaganej przez zamawiającego, o zaproponowanej poniżej lub zbliżonej treści.

W związku z tym czy Zamawiający będzie żądał na etapie składania ofert następującego oświadczenia wykonawcy: „Będąc świadomym konsekwencji wynikających z przepisów prawa: niniejszym oświadczam, że uzyskanie, zwielokrotnianie i rozpowszechnianie oprogramowania [---] dokonywane w celu wykonania przedmiotowego zamówienia publicznego, nie naruszyło i nie będzie naruszać praw własności intelektualnej żadnej osoby trzeciej i jest zgodne z Ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych z dnia 4 lutego 1994 r., Prawem własności przemysłowej z dnia 30 czerwca 2000 r. (Dz. U. z 2013, poz. 1410), oraz innymi obowiązującymi przepisami polskiego prawa. Oświadczam również, że certyfikaty i etykiety producenta oprogramowania dołączone do oprogramowania [---] i inne elementy oprogramowania, są oryginalne, a oprogramowanie jest nowe i nie używane nigdy wcześniej?”.

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie żądał na etapie składania ofert oświadczenia o sugerowanej przez wykonawcę treści.

7. Pytanie: „Czy Zamawiający zawrze poniższą klauzulę w projekcie umowy: „W ramach procedury odbioru związanej z wykonaniem umowy o udzielenie zamówienia publicznego, zamawiający zastrzega sobie prawo weryfikacji czy oprogramowanie i powiązane z nim elementy, takie jak certyfikaty/etykiety producenta oprogramowania dołączone do oprogramowania są oryginalne

i licencjonowane zgodnie z prawem. W powyższym celu zamawiający może zwrócić się do przedstawicieli producenta danego oprogramowania z prośbą o weryfikację czy oferowane oprogramowanie i materiały do niego dołączone są oryginalne. W przypadku identyfikacji nielicencjonowanego lub podrobionego oprogramowania lub jego elementów, w tym podrobionych lub przerobionych certyfikatów/etykiety producenta, zamawiający zastrzega sobie prawo do wstrzymania płatności do czasu dostarczenia oprogramowania i certyfikatów/etykiety należycie licencjonowanych i oryginalnych oraz do odstąpienia od umowy w terminie [---] dni od daty dostawy. Ponadto, powyższe informacje zostaną przekazane producentowi, firmie Microsoft oraz odpowiednim służbom i organom ścigania. Prosimy Zamawiającego o poważne potraktowanie poważnego problemu, ponieważ jeśli Zamawiający nie dopilnuje swojego interesu, a oprogramowanie zostanie zweryfikowane już po dostawie sprzętu komputerowego (przez którąś z firm biorących udział w postępowaniu lub przez producenta oprogramowania lub przez odpowiednie służby), to Zamawiający narazi się również na konsekwencje wynikające z używania nielegalnego/podrabianego lub używanego/niezgodnego z licencjonowaniem oprogramowania, szczególnie że został wyczerpująco o tym poinformowany już na etapie ogłoszenia postępowania, przed terminem składania ofert.”.

Odpowiedź: Zamawiający nie zawrze w projekcie umowy klauzuli o sugerowanej przez wykonawcę treści. Równocześnie Zamawiający zastrzega sobie prawo weryfikacji czy oprogramowanie i powiązane z nim elementy są oryginalne i licencjonowane zgodnie z prawem. Ponadto Zamawiający zwraca uwagę na zapis zamieszczony w § 2 ust. 2 projektu umowy o następującym brzmieniu:

„Dostarczony Towar powinien być nowy, objęty gwarancją jakości, ponadto Wykonawca wraz z wydaniem towaru Zamawiającemu zobowiązany jest złożyć oświadczenie, że Towar nie posiada wad fizycznych i prawnych oraz został wprowadzony do obrotu zgodnie z ustawą z dnia 13 kwietnia 2016 r. o systemach oceny zgodności i nadzoru rynku /tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1854 / oraz rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie wymagań dla sprzętu elektrycznego /Dz. U. z 2016 r. poz. 806/.”

8. Pytanie: „(...)1. Zamawiający w części III - Biblioteka taśmowa, wskazuje w pkt.1, ppkt. C - Zainstalowany co najmniej jeden napęd LTO9 HH SAS oraz ppkt. d - Napęd musi posiadać co najmniej jedno port FC 8 Gbps. Proszę o określenie jakiego napędu wymaga Zamawiający - napędy SAS czy napędu FC. zastosowanie - jak wynika z opisu - obu napędów, znacznie podwyższa wartość rozwiązania”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby biblioteka taśmowa miała zainstalowany co najmniej jeden napęd FC. Zamawiający zmienia treść zał. nr 1 do SWZ w tym zakresie, tj. w pkt II.3. (Część III) ppkt.1 lit. c) Opisu przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:
„c) Zainstalowany co najmniej jeden napęd LTO9 FC.”

9. Pytanie: „Zamawiający w części III - Biblioteka taśmowa, wskazuje w pkt.1, ppkt. b - obudowa o wysokości 2U. Czy Zamawiający dopuście rozwiązanie o wysokości 3U”.

Odpowiedź: Wysokość obudowy musi być zgodna z zapisem pkt II.3. (Część III) ppkt 1 lit. b) zał. nr 1 do SWZ (Opisu przedmiotu zamówienia), tak więc Zamawiający nie dopuszcza obudowy o wysokości 3U.

10. Pytanie: „Zamawiający wymaga: c) Zainstalowany co najmniej jeden napęd LTO9 HH SAS. d) Napęd musi posiadać co najmniej jedno port FC 8 Gbp Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga Zainstalowany co najmniej jeden napęd LTO-9 HH Napęd posiada co najmniej port FC 8Gb.”
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby biblioteka taśmowa miała zainstalowany co najmniej jeden napęd FC. Zamawiający zmienia treść zał. nr 1 do SWZ w tym zakresie, tj. w pkt II.3. (Część III) ppkt.1 lit. c) Opisu przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:
„c) Zainstalowany co najmniej jeden napęd LTO9 FC.”

II. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 oraz art. 284 ust. 3 ustawy Pzp zamawiający zmienia treść SWZ poprzez:

- a) przedłużenie terminu składania ofert do dnia 29 listopada 2022 r. do godziny 10:00,
- b) zmianę terminu otwarcia ofert na dzień 29 listopada 2022 r. godz. 10:15,
- c) zmianę terminu związania ofertą do dnia 28 grudnia 2022 r.,
- d) zmianę pkt XIII ppkt 4 SWZ, w zakresie odpowiedzi udzielonej na pytania 8 i 10,
- e) zmianę Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego zał. nr 1 do SWZ,
- f) zmianę Formularza oferty stanowiącego zał. nr 4 do SWZ.

Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

- ad. a) pkt XI ppkt 1 lit. b) zdanie pierwsze SWZ otrzymuje brzmienie:
„Ofertę należy złożyć poprzez stronę internetową prowadzonego postępowania znajdującą się na Platformie zakupowej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/novosadecki>, w terminie do dnia 29 listopada 2022 r. do godz. 10:00.”;
- ad. b) pkt XI ppkt 3 lit. b) zdanie drugie SWZ otrzymuje brzmienie:
„Zamawiający ustala termin otwarcia ofert na dzień 29 listopada 2022 r. godz. 10:15.”;
- ad. c) pkt XI ppkt 4 lit. a) zdanie drugie SWZ otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca jest zatem związany ofertą do dnia 28 grudnia 2022 r.”;
- ad. d) pkt XIII ppkt 4 SWZ otrzymuje brzmienie:
„4. Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert.

- I. Ocenie podlegają nieodrzucone oferty złożone na I część zamówienia w oparciu o następujące kryteria:

Lp.	Nazwa kryterium	Waga kryterium w całkowitej ocenie oferty
1)	cena ofertowa brutto (Kc)	60%
2)	okres gwarancji jakości serwera (Kgs)	40%

Sposób oceny ofert:



Łączna suma punktów uzyskana przez badaną ofertę (Po) zostanie obliczona na podstawie wzoru:

$$Po = PKc + PKgs$$

gdzie:

Po - całkowita suma punktów uzyskana przez badaną ofertę,

PKc - liczba punktów uzyskanych przez badaną ofertę w ramach kryterium „cena ofertowa brutto”,

PKgs - liczba punktów uzyskanych przez badaną ofertę w ramach kryterium „okres gwarancji jakości serwera”

- 1) Liczba punktów uzyskanych przez badaną ofertę w ramach kryterium „cena ofertowa brutto” (PKc) zostanie obliczona wg następującej formuły:

$$PKc = Cn/Cb \times 60$$

gdzie:

PKc - liczba punktów uzyskanych przez badaną ofertę w ramach kryterium „cena ofertowa brutto”,

Cn - cena brutto najtańszej oferty (spośród wszystkich ofert nieodrzuconych),

Cb - cena brutto oferty badanej.

- 2) Liczba punktów uzyskanych przez badaną ofertę w ramach kryterium „okres gwarancji jakości serwera” (PKgs) zostanie obliczona wg następującego schematu:

- a) wykonawca otrzyma **0 punktów** za udzielenie **gwarancji jakości serwera na okres 36 miesięcy,**
- b) wykonawca otrzyma **10 punktów** za udzielenie **gwarancji jakości serwera na okres 42 miesięcy,**
- c) wykonawca otrzyma **20 punktów** za udzielenie **gwarancji jakości serwera na okres 48 miesięcy,**
- d) wykonawca otrzyma **30 punktów** za udzielenie **gwarancji jakości serwera na okres 54 miesięcy,**
- e) wykonawca otrzyma **40 punktów** za udzielenie **gwarancji jakości serwera na okres w przedziale od 60 miesięcy i dłuższy.**

Zamawiający nie będzie przyznawał punktów częściowych. Oznacza to, że wykonawca w ramach tego kryterium może otrzymać odpowiednio 0 albo 10, albo 20, albo 30, albo 40 punktów.

UWAGA:

Okres gwarancji jakości serwera wykonawca powinien podać w ofercie w pełnych miesiącach, poprzez zaznaczenie odpowiedniego pola „” w formularzu oferty.

Oferta wykonawcy, który zaoferuje okres gwarancji jakości serwera krótszy niż 36 miesięcy zostanie odrzucona jako oferta, której treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

W przypadku, jeżeli wykonawca nie zaznaczy w ofercie oferowanego przez siebie okresu gwarancji jakości serwera, zamawiający przyjmie do oceny minimalny tj. 36 miesięczny okres gwarancji jakości serwera.



Jeżeli wykonawca omyłkowo zaznaczy w ofercie dwa lub więcej pól oznaczonych „” zamawiający przyjmie do oceny oferty najkrótszy okres gwarancji jakości serwera zaznaczony przez tego wykonawcę w formularzu oferty.

II. Ocenie podlegają nieodrzucone oferty złożone na II część zamówienia w oparciu o następujące kryteria:

Lp.	Nazwa kryterium	Waga kryterium w całkowitej ocenie oferty
1)	cena ofertowa brutto (Kc)	60 %
2)	okres gwarancji jakości komputera PC typu All in One (K _{gk})	40 %

Sposób oceny ofert:

Łączna suma punktów uzyskana przez badaną ofertę (Po) zostanie obliczona na podstawie wzoru:

$$Po = PKc + PKgk$$

gdzie:

Po - całkowita suma punktów uzyskana przez badaną ofertę,

PKc - liczba punktów uzyskanych przez badaną ofertę w ramach kryterium „cena ofertowa brutto”,

PK_{gk} - liczba punktów uzyskanych przez badaną ofertę w ramach kryterium „okres gwarancji jakości komputera PC typu All in One”

- 1) Liczba punktów uzyskanych przez badaną ofertę w ramach kryterium „cena ofertowa brutto” (PKc) zostanie obliczona wg następującej formuły:

$$PKc = Cn/Cb \times 60$$

gdzie:

PKc - liczba punktów uzyskanych przez badaną ofertę w ramach kryterium „cena ofertowa brutto”,

Cn - cena brutto najtańszej oferty (spośród wszystkich ofert nieodrzuconych),

Cb - cena brutto oferty badanej.

- 2) Liczba punktów uzyskanych przez badaną ofertę w ramach kryterium „okres gwarancji jakości komputera PC typu All in One” (PK_{gk}) zostanie obliczona wg następującego schematu:

- wykonawca otrzyma **0 punktów** za udzielenie **gwarancji jakości komputera PC typu All in One na okres 24 miesięcy**,
- wykonawca otrzyma **10 punktów** za udzielenie **gwarancji jakości komputera PC typu All in One na okres 30 miesięcy**,
- wykonawca otrzyma **20 punktów** za udzielenie **gwarancji jakości komputera PC typu All in One na okres 36 miesięcy**,
- wykonawca otrzyma **30 punktów** za udzielenie **gwarancji jakości komputera PC typu All in One na okres 42 miesięcy**,
- wykonawca otrzyma **40 punktów** za udzielenie **gwarancji jakości komputera PC typu All in One na okres w przedziale od 48 miesięcy i dłuższy**.



Zamawiający nie będzie przyznawał punktów częściowych. Oznacza to, że wykonawca w ramach tego kryterium może otrzymać odpowiednio 0 albo 10, albo 20, albo 30, albo 40 punktów.

UWAGA:

Okres gwarancji jakości komputera PC typu All in One wykonawca powinien podać w ofercie w pełnych miesiącach, poprzez zaznaczenie odpowiedniego pola „” w formularzu oferty.

Oferta wykonawcy, który zaoferuje okres gwarancji jakości komputera PC typu All in One krótszy niż 24 miesiące zostanie odrzucona jako oferta, której treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

W przypadku, jeżeli wykonawca nie zaznaczy w ofercie oferowanego przez siebie okresu gwarancji jakości komputera PC typu All in One, zamawiający przyjmie do oceny minimalny tj. 24 miesięczny okres gwarancji jakości komputera PC typu All in One.

Jeżeli wykonawca omyłkowo zaznaczy w ofercie dwa lub więcej pól oznaczonych „” zamawiający przyjmie do oceny oferty najkrótszy okres gwarancji jakości komputera PC typu All in One zaznaczony przez tego wykonawcę w formularzu oferty.

III. Ocenie podlegają nieodrzucone oferty złożone na III część zamówienia w oparciu o następujące kryteria:

Lp.	Nazwa kryterium	Waga kryterium w całkowitej ocenie oferty
1)	cena ofertowa brutto (Kc)	60%
2)	okres gwarancji jakości biblioteki taśmowej (Kgb)	40%

Sposób oceny ofert:

Łączna suma punktów uzyskana przez badaną ofertę (Po) zostanie obliczona na podstawie wzoru:

$$Po = PKc + PKgb$$

gdzie:

Po - całkowita suma punktów uzyskana przez badaną ofertę,

PKc - liczba punktów uzyskanych przez badaną ofertę w ramach kryterium „cena ofertowa brutto”,

PKgb - liczba punktów uzyskanych przez badaną ofertę w ramach kryterium „okres gwarancji jakości biblioteki taśmowej”

- 1) Liczba punktów uzyskanych przez badaną ofertę w ramach kryterium „cena ofertowa brutto” (PKc) zostanie obliczona wg następującej formuły:

$$PKc = Cn/Cb \times 60$$

gdzie:

PKc - liczba punktów uzyskanych przez badaną ofertę w ramach kryterium „cena ofertowa brutto”,

Cn - cena brutto najtańszej oferty (spośród wszystkich ofert nieodrzuconych),

Cb - cena brutto oferty badanej.



- 2) Liczba punktów uzyskanych przez badaną ofertę w ramach kryterium „**okres gwarancji jakości biblioteki taśmowej**” (PKgb) zostanie obliczona wg następującego schematu:
- a) wykonawca otrzyma **0 punktów** za udzielenie **gwarancji jakości biblioteki taśmowej na okres 24 miesięcy,**
 - b) wykonawca otrzyma **10 punktów** za udzielenie **gwarancji jakości biblioteki taśmowej na okres 30 miesięcy,**
 - c) wykonawca otrzyma **20 punktów** za udzielenie **gwarancji jakości biblioteki taśmowej na okres 36 miesięcy,**
 - d) wykonawca otrzyma **30 punktów** za udzielenie **gwarancji jakości biblioteki taśmowej na okres 42 miesięcy,**
 - e) wykonawca otrzyma **40 punktów** za udzielenie **gwarancji jakości biblioteki taśmowej na okres w przedziale od 48 miesięcy i dłuższy.**

Zamawiający nie będzie przyznawał punktów częściowych. Oznacza to, że wykonawca w ramach tego kryterium może otrzymać odpowiednio 0 albo 10, albo 20, albo 30, albo 40 punktów.

UWAGA:

Okres gwarancji jakości biblioteki taśmowej wykonawca powinien podać w ofercie w pełnych miesiącach, poprzez zaznaczenie odpowiedniego pola „” w formularzu oferty. Oferta wykonawcy, który zaoferuje okres gwarancji jakości biblioteki taśmowej krótszy niż 24 miesiące zostanie odrzucona jako oferta, której treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

W przypadku, jeżeli wykonawca nie zaznaczy w ofercie oferowanego przez siebie okresu gwarancji jakości biblioteki taśmowej, zamawiający przyjmie do oceny minimalny tj. 24 miesięczny okres gwarancji jakości biblioteki taśmowej.

Jeżeli wykonawca omyłkowo zaznaczy w ofercie dwa lub więcej pól oznaczonych „” zamawiający przyjmie do oceny oferty najkrótszy okres gwarancji jakości biblioteki taśmowej zaznaczony przez tego wykonawcę w formularzu oferty.

Obliczenia punktów dla części I, II i III zamówienia zostaną dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z matematyczną zasadą zaokrąglania.

Zamówienie na daną część zostanie udzielone wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą liczbę punktów spośród złożonych (nieodrzuconych) ofert, obliczonych zgodnie z formułą, o której mowa w pkt XIII ppkt 4 SWZ.

Jeżeli zamawiający nie będzie mógł wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, zamawiający wybierze spośród tych ofert ofertę, która otrzymała najwyższą ocenę w kryterium o najwyższej wadze.

Jeżeli oferty otrzymały taką samą ocenę w kryterium o najwyższej wadze, zamawiający wybiera ofertę z najniższą ceną lub najniższym kosztem.

Jeżeli nie można dokonać wyboru oferty w sposób, o którym mowa powyżej zamawiający wzywa wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez zamawiającego ofert dodatkowych zawierających nową cenę lub koszt. Wykonawcy,



składając oferty dodatkowe, nie mogą oferować cen lub kosztów wyższych niż zaoferowane w uprzednio złożonych przez nich ofertach.”.

ad. e) Załącznik nr 1 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia), otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego pisma.

ad. f) Załącznik nr 4 do SWZ (Formularz oferty), otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego pisma.

III. Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

IV. Zamawiający informuje, że zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu.

V. Załączniki:

1. Zmieniony załącznik nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia.
2. Zmieniony załącznik nr 4 do SWZ Formularz oferty.

Beata Zięcina - Kasieczka
Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/nowosadecki>
2. a/a